SZOCIALIS ES MUNKAUGYI MINISZTERIUM , Nyilvantartasi szam:;
Az adatszolgaltatas a 265/2008. (XI. 6.)

Korm. rendelet alapjan kételezé. 1 7 7 5’0 9
Internet; www ksh.hu—Adatgyijtések-sLetéithetd kérddivek, Gtmutatak
Az adatszolgaltatas statisztikai célra trténik.
Adatszolgaltatok: gyermekjolét alapellatast vegza szervezetek Valatian adatok k6ziése, az adatszolgattatas megtagadasa,

a késedelmes adatszolgaltatds biintetd-, illetve szabalysértési
eljarast vonhat maga utén.

A GYERMEKJOLETI ALAPELLATASOK MUKODES! ADATAI
2009

Minden telephelyrdl kiilon lapot kériink kitdlteni!

A kerddivet kitdltés eldtt mentse el a sajat gépére. Kitdltés utan csatolt allomanyként tovabbitsa a lentebb talalhaté e-mail
cimre. Kérjiik figyeljen az el8lap rovatainak pontos és hidnytalan kitéltésére is.

Torzsszam: 16798722 Statisztikai fétevékenység: 8899 Megye: Pest 13
Neve: Dunavarsény Kérnyéki Gyermekjéléti Es Csaladsegité Szolgalat
Cime: ut,
. varos . utca,
2336 Dunavarsany kbzség Arpad utca tar 13 sz
Telephely neve: u.a
Cime: at,
varos utea,
kizseg ter hsz.
Telephelyazonosité (FELTETLENUL KERJUK KITOLTENI)
16798722 A telephelyazonositét megtalalja a KSH altal postai uton megkiildétt nyomtatvanyon.

Kildendd: a KSH Miskolci lgazgatosaganak Telefonszam: (46} 518-200

3527 Miskolc, Katalin u. 1. Fax-szam: (1) 345-8674

Levelezési cim: 3501 Miskolc, Pf: 115. E-mail cim: szocialisstat@ksh_hu
Beérkezési hatarid6: a targyévet kdvetd januar 31.

2010 |, januar he| 28 [nap PH. Vezets alirasa
A kérddivet jévahagyo vezetd adatai
neve beosztssa fax-szdma telefonszama e-mail cime
Gyurasics Gahorné megbizott vezetd 06/24-483-352 gyermekjolet@kevenet.hu
A kitdlts adatai .
neve telefonszama fax-szama e-mail cime {Grzsszém™
Végh lidiko 06/24-483- gyermekjolet@kevenet.hu
acn
"Ha kdnyveld cég tolfi ki, kérguk annak l6rzsszamal (az adészam elsé nyolc szamjegyél) megadnil
Megjegyzés ]

Az adatszolgéltatassal kapesolatos egyéb széveges megjegyzés

[ A nemlegesség oka |

Amennyiben az adatszolgaltatdsa nemleges, kérem, sziveskedjen a megfeleld kodot beirni:

A szervezetnek nincs az adatgytjtésre vonatkozd fevékenysége (201); A szervezetnek az adatgyGjtésre vonatkozd tevékenysege megsz{int {202);
Az adolt iddszakban a szervezetnek nincs az adatgyiijtésre vonatkozd tevékenysége (203); Egyéb ok miatt nemieges a jelentés (204)

Szdveges indoklds (ha a nemlegesség oka 204, feitétiendl kérjak indokolni):

A kérd&iv kitbltésére forditott id6: 360 perc

17750901 Készdnjiik az egylittmihodésiiket! 177509



A szervezet adatai:

Telephelyazonositd: l

14. A

| 16798722 ] L

8899

||

13

térzsszam

16798722

1) GYERMEKJOL

Az ellatas tipusa:

statisztikai

fétevékenység

megye

ETI SZOLGALTATAS

(211 vagy 212 vagy 213)

A blokkot csak a 211, 212 és 213-as ellatasi tipusnal kell kitditeni.

2009

Jogszabilyban eldirt munkakérékben foglalkoztatottak szama (XIL. 31.)

1775/09

Sor-
sZam

Munkakér

Képesités

Vezeld

Modszertani
szaktanacsado

Gyogy-
pedagdgus

Fejlesztd-

pedagbgus

Pszichologiai
tanacsadd

Jogasz

Csaladgondozé

asszisztens

Osszesen
(a—h oszlopok)

o | Csaladgondozo

O

(=3

—

(=]

o

01

Szocidlis munkas

0z

Szocialis szervezd

03

Szocialpolitikus

04

Szocialpedagégus

05

Gyogypedagogus

06

Pszichopedagégus

07

Egyéb

08

Feksdfoka szakiranyu szakképzettségl Gsszesen
{01-07. sor)

0%

Ebbd! (08-bol): felsdfoku szakirany( képzésben tovabb
tanul

10

Pedagégus

11

Védind

12

Egyéb

13

Felsofokl nem szakiranyu végzettséqgi dsszesen
(10-12. sor)

14

Ebbél (13-boly: felséfokd szakiranyl képzésben tovabb
tanul

18

Szocialis asszisztens (OKJ)

16

Pedagdgiai asszisztens (OKJ)

17

Gyogyped. asszisztens (OKJ)

18

Mentalhigiénés asszisztens (OKJ)

19

Szocidlis, gyermek- és ifjisagvédelmi Ggyintézé (OKJ)

20

Egyeb

21

Kozépfoku iskolai végzettségre éplils
szakképesités dsszesen (15-20. sor)

22

Ebbdl (21-bil): felsifoku szakiranyl képzésben
tovabbtanul

23

Osszesen (08+13+21. sor)

24

25

26

27

28

nék

foallasy, telies munkaidében foglalkoztatott

Ebbél (23- :6éllésﬂ, nem teljes munkaiddben
bol): foglalkoztatott

munkavégzésre irdnyuld egyeb jogviszonyu,
teljes munkaidében foglalkoztatott

munkavégzésre irdnyulé egyéb jogviszonyd,
nem teljes munkaidében foglalkoztatott

177500




A szervezet adatai:

Telephelyazonosité:

16798722 8899 13
tbrzsszam statisztikai megye
16798722

1.2. A gyermekjoléti szolgalat gondozasi tevékehysége (targyév) Nem halmozott adat!

1775/09

" Utbgondozas,
Gondozasi Alaaglrltit:;ban Védelembe sza&elfétésbél Osszesen
Sor- gondoxds vétel kikerit | (a~c oszlopok)
szam gverekeknél
gyerekek szama
Nem és kor = 5 S 3
01 0-5éves 4 5 9
02 Fid 6— 13 6ves 37 4 41
03 14 — 17 éves 28 3 3 34
04 [Egyitt (01-03. sorok) 69 12 3 84
05 0—5éves 2 1 3
06 Lany 6 — 13 éves 22 3 25
07 14 - 17 éves 16 2 18
08 |Egyitt (05-07. sorok) 40 4 2 45
09 |Osszesen (04+08 sorok) 109 16 5 130
10 [Csaladok s2zama i 52
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A sz;arvezet adatai: L

16798722

torzsszam

Telephelyazonosito: I 16798722 |

1.3. A gyermekjéléti szolgalat gondozasi tevékenysége telepiilések szerint (targyev) Nem halmozott adat!
A 1.2. tabla 09. sor d oszlopa = 1.3. tabla 100. sor d. osziop

Kerjuk, az elsé sorba mindig a gesztor telepllés adatait tintessék fel!

l

]

statisztikai fotevékenység

megye

1775/09

Sor-
szam

Bevont telepiilés neve

Gondozottak
szama

0-5 éves

6-13 éves

14—17 éves

Osszesen
{a+b+c)

gyereke

k szama

b

c

01 |Dunavarsany

38

27

68

02 |Délegyhaza

19

17

03 |Majoshaza

8

18

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

16

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

38

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50




A sZervezet adatai: L 16798722 7 L 8899 T 1775/09

térzsszam statiszlikai fétevékenység megye
Telephelyazanosits: l__ 16798722 41

1.3. A gyermekjéléti szolgalat gondozasi tevékenysége telepiilések szerint {targyév) Nem halmozott adat!
A 1.2. tabla 09. sor d oszlopa = 1.3. tabla 100. sord. oszlop
Kerjik, az elsé sorba mindig a gesztor telepllés adatait t(intessék fell

Gondozottak

. ordime 0-5 éves 6-13 éves 14-17 éves Osszesen
or-

{at+b+c)
szam

gyerekek szama
a b c d

Bevont telepiiés neve

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98

99
100 |Gsszesen (1-99) 12 66 52 130
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A szervezet adatai:

16798722 | 8899 | [ 3
térzsszam statisztikai megye
fotevékenység
Telephelyazonosité: 16798722 I

1775/09

1.4. A targyévben Ojként keletkezett gondozasi esetek szdma a kapcsolatfelvétel mddja szerint. Nem halmozott adat!

sig;w Megnevezés Kapcsolatfelvétel szama
01 | Onkéntes (gyermek kezdeményezte) 7
02 | Szhlbvel kbzdsen 118
03 | Gyermekjoléti szolgalat (szervezeti egység) altal kezdeményezett 24
04 | Jelzérendszer altal kezdeményezeit 204
05 [ Egyittmikddésre kételezett (hatosag altal kitelezett) 5
06 | Osszesen (01-05. sarok) 358
1.5. A jelzérendszer altal killd6tt jelzések szama (targyév) Halmozott adat!
Sqr— Megnevezeés Kildatt jelzések szama
szam
01 | Egészséglgyi szolgaltatd 18
02 | Ebbél (01-bdl): védbnéi jelzés 13
03 | Személyes gondoskodast nyljté szocialis szolgalat
04 | Kézoktatasi intézmeény 157
05 | Rendérseg 9
06 | Ugyészség, birosag
07 | Tarsadalmi szervezet, egyhaz, alapitvany
08 | Aldozatsegités &s karenyhités feladatail ellatd szervezet, partfogé feliigyeléi szolgalat
09 | Allampolgar 5
10 | Onkermanyzat (jegyzd) B8
11 | Osszesen (01, 03—10. sorok) 197
1.6. Gyermekjoleti szolgaitato tevékenység a kezelt probléma tipusa és az ellatott gyermek szama szerint (targyév)
Kezelt problémak Ellatott
. gyermekek
Sor- Megnevezés szama szama
szam a b
01 | Anyagi (megélhetési, lakhatassal 6sszefiiggd stb.) 339 18
02 | Gyermeknevelési 36 6
03 | Gyermekintézmeénybe valo beilleszkedési nehézség 440 32
04 | Magatartaszavar, teljesitményzavar 126 26
05 | Csaladi konfliktus (szilék egymas kézti, szilék-gyermek kdzti) 47 7
06 j Szillék vagy a csalad életvitele 104 13
07 j Szlléi elhanyagolas 04 17
08 | Csaladon bellli bantalmazas (fizikai, szexudlis, lelki) 19 8
09 | Fogyatékossag, retardacio 6 2
10 ?zenvedélybetegségek
11 | Osszesen (01-10. sorok) 1211 130




A sz‘ervezet adatai: [ 16798722 —l I | L 13 ] 1775/09
torzsszam statisztikai megye
fétevékenység
Telephelyazonosito: I 16798722 —I
1.7. A gyermekjéléti szolgdlat szakmai tevékenységeinek adatai (targyév)
Sor. tevési;z:rl::;zlgek Ellatott
SZam Megnevezés 5Zama gy:zr?:]I;ek
(halmozott)
a b
01 | Informaciényujtas 233 72
02 | Tanacsadas 176 67
03 | Seqité beszélgetés 57 31
04 | Hivatalos iigyekben valo kdzremiikédés 372 87
05 | Csaladlatogatas 520 130
06 | Kbzvetités mas szolgaltatasba
07 | Elsd védelembe vételi targyalason valo részivétel 2 8
08 Feliilvizsgalati targyalason valo atmeneti neveléshe vétel 6 1
09 részvételek védelembe vétel 4 8
10 | Elhelyezési értekezleten, ill. targyalason valo részvétel 4 7
11 | Konflikluskezelés 28 15
12 _| Szakmakdzi megbeszélés 213 51
13 | Esetkonferencia 12 14
14 | Orékbefogadassal kapcsolatos intézkedés
15 | Adomanyozéas 172 12
16 | Szocidlis valsaghelyzetben lévs varandds anya gondozasa 16 1
17 _| Fejiesztépedagbgusi ellatas 9409 97
18 | Osszesen (01-17. sorok) 11 224 611
1.8. A speciilis szolgaltatasok adatai (targyév)
Rendelkezik-e a | Szolgaltatas-ban
Sqr— Megnevezés szqiga’ltatéssal? részesilék
szam (1=igen, O=nem) szama
a b
01 |Kapcsolattartasi agyelet 4
02 |Készenléti szolgalat
03 {Utcai és lakdtelepi szocialis munka
04 {Kdrhazi szocidlis munka
05 llskolai szocialis munka
06 |Ifjusagi lelki segélytelefon
07 |lskolai szinidds taborok 156
08 | Osszesen (01-07. sorok) 160

1.9. A gyermekjéléti szolgalatnal ellatott bantalmazott gyermekek adatai (targyev)

A bantalmazott gyermekek szama

Sor- M .
szam egnevezes fizikai letki szexuélis
a o C
0y szild altal 11 2
02 Csaladon belil testver altal
03 egyeb rokon, hozzatartozo aktal 1
04 osszesen (01-03. sorok) 12 2
05 gyermek altal
06 Csaladon kivl feindtt altal
07 intézmény munkatdrsa altal
08 dsszesen (05-07. sorok)
09 |Osszesen (04+08 sorok) 12 2




1775/09

A szervezet adatai; 16798722 *l L 8899 | L 13 |
torzsszam statisztikai megye
fétevékenység
Telephelyazonositd: 16798722 I
1.10. A targyévben szabélysértést vagy biincselekményt elkivetett gyermekek gondozasa
Gyermekek szama

Sor- M ; nem voll alapellatasban vedelempe vétel Osszesen

szam egnevezes . . keretében
gondozasban gondoztak . (a+b+c)
gondoztak
a b c d
o1 gyermekkord
Szabélysértés

02 | elkovetesekor |fiatalkoru ’ 2 8

03 dsszesen (01+02 sorok) 7 2 9

04 . gyermekkoru 1 1

Bilincselekmeény )

05 [ elkovetesekor |fiatalkoru

06 dsszesen {04+05 sorok) 1 1

07 | Osszesen (03+06 sorok) 7 2 1 10

1.11. Atmeneti gondozasban részesiild gyermekek csaladjaval végzett gondozasi tevé

kenység (targyév)

Halmozott adat!

Sor-
s5Zam

Megnevezés

Gyermekek
széma

Ebbdl (a-bél): a
védelembe vett
gyermekek
szama

Csaladjaik szama
(a-bal)

b

c

01

Helyettes szll6nél ethelyezett

02

Gyermekek atmeneti otthonaban elhelyezett

03

Csaladok atmeneti ctthonaban elhelyezett

04

Osszesen (01-03. sorok)

1.12. Szakellatasban Iévé gyermekek csaladjainak gondozasa (targyév)

Sor-
szam

Megnevezés

Gondozottak szama

01

Csaladok szama

02

Ezen csalddok szakellatasban lévd gyermekeinek szama
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A szervezet adatai:

Telephelyazonosito:

1775/09

16798722 8899 13 7
térzsszam statisztikai megye
fétevékenység
16798722

2)GYERMEKEK NAPKOZBENI ELLATASA
A blokkot csak a 222 és 223-as ellatasi tipusnal kell kitélteni.

2.1. Napkézbeni ellatast biztositok adatai 2009 Nem halmozott adat!
Szama
Sor- . csaladi napkozi hazi gyermek-
szam Megnevezés fe}l;gyelet
01 _|Csaladi napkdziben (222-es kad) igénybe vett gondozasi napok {a targyévben)
02 |Csaladi napkdzit igénybe vevd gyermekek szama az év folyaman
03 |Csaladi napkdziben gondozott gyermekek szama (majus 31-én)
04 4-11 hdnapos
05 12-23 hénapos
06 B 24-35 honapos
97 (Oil?ggll): 34 éves kor gyermekek szama
08 5-6 éves
09 7—10 éves
10 11-14 éves
11 |A majus 31-én gondozott gyermekek kdzil (03. sor) fogyatékosok szama
12 4-35 honapos
13 34 éves
Ebbdl kort fogyatékos gyermekek
14 (11-bol); [9—5 éves szama
15 7-10 éves
16 11-14 éves
17 |A majus 31-én gondozott gyermekek kdzil (03. sor) lanyok szama
18 |Csaladi napkdziben engedélyezett ferdhelyek szama (december 31-én)
19 |Hazi gyermekfelligyelettel (223-as kod) teljesitett gondozasi 6rak (targyévben)
20 |Hazi gyermekfeliigyelet altal gondozasbhan reszesilt gyermekek (targyévben)
21 [A gondozasban részesiilt gyermekek szama (majus 31-én)
22 fogyatékos gyermekek szama
23 Ebbél tartdsan beteg gyermekek szama
24 (21-0D: 14 35 hénapos gyermekek szama
25 3-4 eves gyermekek szama
2.2, A jogszabidlyban el§irt munkakdrékben foglalkoztatottak szama (XII. 31.)
Foglalkoztatottak szama
SSZ;;‘ Megnevezés c§élédi né? kbzn gyermlgiiezli"
L2220 3
a L s H
01 }Foglalkoztatottak szama dsszesen
02 Ebbél szakmai munkakérben foglalkoztatottak szama
03 (01-bal): részmunkaidfben foglalkoztatottak szama

177509



A szhervezet adatai: 16798722 —l ’ 8899 I L 13 j 1775/09
térzsszam statisztikai megye
fétevékenység
Telephelyazonosite: 16798722 I
3)GYERMEKEK ATMENETI GONDOZASA
A blokkot csak a 231, 232, 233, észggg-es ellatasi tipusnal kell kitolteni.
3.1. Az atmeneti gondozasban részesdltek adatai
Ellatas tipusa

Sor- anallo gyermekek csaladok

SZAm Megnevezeés helyettes helyettes atmeneti atmeneti
szhl$ szUl8i haldzat otthona
P05 R K YR ey =
a b C
Az ellatottak szama az ellatast kezdeményezéje szerint (a targyévben) Nem halmozott adat!
01 |Sziild

02 jGyermek

03 [Mas intézmény bsszesen {04-08. sorok)

04 oktatasi intézmény

05 | Ebbél |egészségligyi intézmény

06 | (03- ihatosagi kezdeményezés

07 | DO [mas szocialis intezmeny

08 gyermekjoléti szolgalat

09 |ENatottak szama &sszesen (01+02+03 sorok)

Ellatottak szdma az elhelyezést kivalté probléma tipusa szerint {a tArgyévben) Halmozott adat!

10 [A szllék életvezetési problémai

11__|A sziil6k egészségi problémai

12 A gyermek egészségi probiémai

13 |A szllék szenvedélybetegsége miatt

14 1A gyermek szenvedélybetegsége miatt

15 kriziselhelyezés

16 | S2UCklakhatasi| o lanng VAl

probléemai miatt

17 elégtelen takhatasi kériitmények

18 |Bantalmazas (fizikai, szexualis, lelki)

19 |A szl vagy gondviseld indokolt tavolléte

20 |Csaladi konfliktus

21 |A gyermek magatartasi problémai

22 |Egyéb

23 |Osszesen (10-22. sorok)

Az ellatottak szama nem és koresoport szerint (a targyévben) Nem halmozott adat!
24 0-3 éves
25 T 4-5 édves
Fia

26 6—13 éves
27 14-17 éves
28 |Egyutt (24—27. sorok)
29 0-3 éves
30 Lany 4-5 éves
31 6-13 éves
32 14—17 éves

33__ |Egyitt (29-32. sorok)

34 |Osszesen (28+33 sorok)

35 |Az ellatott gyermekek szama targyév XIl. 31-én

36 1Az ellatott szili8k szama térgy_év Xll. 31-én

i

37 |Engedélyezett féréhelyek szama a targyév XIl. 31-én

L
e i

* A csalddok atmeneti otthona esetében csak a gondozott gyermekek szamat kell figyelembe venni.

Osszefilggés: 3.1. tébla 09. sora = 3.1. tabla 34. sora = 3.2, tabla 07. sora

10

177509



A szervezet adatai: L 16798722 ] L 8899 I | 13 —l 1775/09

térzsszam statisztikai megye
fotevékenység

Telephelyazonosité: L 16798722 —|

3.2. Az atmeneti gondozasban részesiiltek adatai a gondozds idétartama és az elhelyezkedés valtozasa szerint
(A targyév soran az els6 atmenet; gondozasba vétel idépontjatél december 31-ig lezéarolagl)

Ellatas tipusa

dnallé gyermekek CSalédolf
Sor- Megnevezés helyettes helyettes atmeneti atmeneti
szam

sziilé szUl6i haldzat otthona otthona *

a b C d
Az atmeneti gondozasban részesiiltek adatai

01 |Csak ideiglenes gondozasban részesiilt
02 0-3 hénap

03 46 honap

04 7=10 hénap

05 |11-12 honap 1
06 |12 honapnal tébb 3
07 _|Bsszesen (01-06. sorok)

08 Ebbél  [két éven belll visszaker{lt
09 | (07-bél): [vedeiembe vett

A gyermek gondozasi formajanak valtozasa az atmenati gondozas idStartama alatt
10 |Onalld helyettes szil6khéz keriilt

11 |Helyettes sziléi haldzathoz keriilt
12 |Gyermekek atmeneti otthonaba keriilt 4
13 |Csaladok atmeneti otthondba keriilt

* A csaladok dtmeneti otthona esetében csak a gondozott gyermekek szamat kell figyelembe venni.
Osszefiiggés: 3.1. tabla 09. sora = 3.1. tabla 34. sora = 3.2. tabla Q7. sora

3.3. Az &tmeneti gondozasbél kikeriilt gyermekek adatai (targyévben)

Ellatas tipusa
énallo gyermekek | csatadok
Sor- Megnevezés helyettes | helyettes | atmeneti é“:e”eti
Szam szl szlléi haldzat]!  otthona otthona
b C d
01 _ [Targyeév folyaman az atmeneti gondozasbol kikeriltek szama 1
02 szlleihez hazakeriilt 1
03 mas hozzatartozéhoz keriilt
Ebbél 2Earoz0n0z kerl —————— gyermekek
04 (01-bél): lgyermekvédeimi szakellatasba kerblt szAma
05 nagykoriva valt
06 egyéb ok miatt kikerdilt

" A csaladaok atmeneti otthona esetében csak a gondozott gyermekek szamat kell figyelembe venni,
3.4. Adatok a helyettes sziilgkrél (XIi. 31.)

Foglalkoztatottak szama

Sor- Meanevezés 6nallé helyettes szUio_| helyettes s2(ildi halozat
szam g

a b

01 |Szakmai vezeték szama
02 [Helyettes sziillék szama
03 |Helyettes szlil6i tangcsadok szama

3.5. A jogszabalyban el&irt munkakérékben foglalkoztatottak szama (XII. 31.

Lei)

Foglalkoztatottak szama

s gyermekek atmeneti csaladok atmeneti
or Megnevezés otthona tthon

SZAam

01 {Foeglalkoztatottak szama dsszesen
02 Ebbé! szakmai munkakérben foglalkoztatottak szama

03 (01-bol): részmunkaid8ben foglalkoztatottak szama
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